
\\Dpfp-srv-1\biocides\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\MRP\COMPANIES\YANCO 
LTD\YANCO TRANSFLUTHRIN BPF\VARIATIONS\JANUARY 2023\ΤΠ18-0371-ΟΠ (YANCO 

TRANSFLUTHRIN BPF)_VAR JANUARY 2023.docx1 

                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           Αθήνα, 30-01-2023  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ            Αριθ. πρωτ.: 1060/28738 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑΣ                 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤ. ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΚΤΟΝΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
 
Ταχ. Δ/νση:      Λ. Συγγρού 150 
Ταχ. Κώδικας: 176 71 – ΑΘΗΝΑ 
Τηλέφωνο:      210 928 7241,-169 
email:               biocides@minagric.gr             

 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση άδειας διάθεσης στην αγορά της οικογένειας βιοκτόνων (ΤΠ18, 
εντομοκτόνο) TΠ18-0371-ΟΠ (YANCO TRANSFLUTHRIN BPF) ως προς τη σύνθεση του 
προϊόντος, τα META-SPC και τις οδηγίες χρήσης». 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 

 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τoν κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 528/2012 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

22ας Μαΐου 2012 σχετικά με τη διάθεση στην αγορά και τη χρήση βιοκτόνων και 
συγκεκριμένα τα άρθρα 33,35, 48 και 52. 

2. To άρθ. 2 του ν. 721/1977 (Α' 298) «Περί εγκρίσεως κυκλοφορίας και ελέγχου των γεωργικών 
φαρμάκων, ως και ρυθμίσεως συναφών θεμάτων». 

3. Τη με αριθ. 4616/52519 (Β’ 1367/16-05-2016) κ.υ.α. με θέμα «Καθορισμός συμπληρωματικών 
μέτρων για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 528/2012 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου, της 22ας Μαΐου 2012, σχετικά με τη διάθεση στην αγορά και τη χρήση 
βιοκτόνων».  

4. Τις διατάξεις του ν. 4622/Α’133/2019 με θέμα «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» και ειδικότερα το άρθρο 109 παρ. 1. 

5. Τη με αριθ. 1881/286212 (Β’ 4612/19-10-2020) υ.α. μεταβίβασης της εξουσίας υπογραφής 
«με εντολή Προϊσταμένου/-ης Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων, σε Προϊσταμένους ιεραρχικώς κατώτερων οργανικών μονάδων που υπάγονται 
στην οικεία Γενική Διεύθυνση.  

6. Τη με αριθ. πρωτ. 11528/275244/11-11-2019 απόφασή μας, όπως ισχύει, με την οποία 
χορηγήθηκε άδεια διάθεσης στην αγορά για την οικογένεια βιοκτόνων προϊόντων 
(εντομοκτόνο) TΠ18-0371-ΟΠ  

ΑΔΑ: 603Λ4653ΠΓ-23Γ



\\Dpfp-srv-1\biocides\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\MRP\COMPANIES\YANCO 
LTD\YANCO TRANSFLUTHRIN BPF\VARIATIONS\JANUARY 2023\ΤΠ18-0371-ΟΠ (YANCO 

TRANSFLUTHRIN BPF)_VAR JANUARY 2023.docx2 

7. Το αποτέλεσμα των συζητήσεων της Ομάδας Συντονισμού κατά την 52η σύσκεψη της Ομάδας 
Συντονισμού των Βιοκτόνων την 28/6/2022 σχετικά με την οικογένεια προϊόντων αναφοράς 
YANCO TRANSFLUTHRIN BPF (ASSET NO: FR-0013445-0000). 

8. Τα με αριθ. πρωτ. 10143/298442/10-10-2022 (R4BP3 communication number: NAT-C-1616284-
18-00/F) και 13017/381592/15-12-2022 (R4BP3 communication number: NMP-C-1632335-10-
00/F)  μηνύματα του Κράτους Μέλους αναφοράς (Γαλλία), καθώς και τη με αρ. πρωτ. 
11585/340342/14-11-2022 συμπληρωματική αίτηση της ενδιαφερόμενης εταιρείας. 
 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 I.  Τροποποιούμε την άδεια διάθεσης στην αγορά της οικογένειας βιοκτόνων προϊόντων TΠ18-

0371-ΟΠ (YANCO TRANSFLUTHRIN BPF, ASSET NO: GR-0021816-0000) που χορηγήθηκε με τη 
με αριθ. πρωτ. 11528/275244/11-11-2019 απόφασή μας, όπως ισχύει, ως προς τη σύνθεση 
του προϊόντος, τα META-SPC (αφαιρούνται τα META SPC-1 και META SPC-2) και τις οδηγίες 
χρήσης ειδικότερα το σημείο 3 της άδειας διάθεσης στην αγορά και τα σημεία 2.1 (ΜΕΡΟΣ 
Ι), 2.1, 4, 5, 6 και 7.1 (META SPC-3) και 2.1, 4, 5, 6 και 7.1 (META SPC-4) της Περίληψης 
Χαρακτηριστικών του Προϊόντος ως παρακάτω: 
 
Σημεία της άδειας διάθεσης στην αγορά που τροποποιούνται: 
3. Εγγυημένη σύνθεση: transfluthrin 0, 466% 
                                            βοηθητικές ουσίες: 99,534%   
 
 

Σημεία της Περίληψης Χαρακτηριστικών Προϊόντος που τροποποιούνται: 
ΜΕΡΟΣ I 
ΠΡΩΤΟ ΕΠΙΠΕΔΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

2. Σύνθεση και σκεύασμα οικογένειας προϊόντων 

2.1. Ποιοτικές και ποσοτικές πληροφορίες για τη σύνθεση της οικογένειας 

Κοινή ονομασία Ονομασία 
κατά IUPAC Λειτουργία Αριθμός 

CAS 
Αριθμός 

ΕΚ 

Περιεκτικότητα 
(%) 

Ελάχ. Μέγ. 

Τρανσφλουθρίνη 
(Transfluthrin) 

 Δραστική 
Ουσία 

118712-
89-3 

405-060-5 0,466 0,466 

4-tert-
butylcyclohexyl 
acetate 

4-tert-
butylcycloh
exyl acetate 

Μη δραστική 
ουσία 

32210-23-
4 

250-954-9 0,08 0,08 

Linalool 3,7-
dimethyloct
a-1,6-dien-
3-ol 

Μη δραστική 
ουσία 

  0,016 0,16 

 
 
 

ΑΔΑ: 603Λ4653ΠΓ-23Γ



\\Dpfp-srv-1\biocides\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\MRP\COMPANIES\YANCO 
LTD\YANCO TRANSFLUTHRIN BPF\VARIATIONS\JANUARY 2023\ΤΠ18-0371-ΟΠ (YANCO 

TRANSFLUTHRIN BPF)_VAR JANUARY 2023.docx3 

ΜΕΡΟΣ II 
ΔΕΥΤΕΡΟ ΕΠΙΠΕΔΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ - ΜΕΤΑ-SPC 
 

Μετα-SPC 3 
 
2. Σύνθεση μετα-SPC 3 
 
2.1. Ποιοτικές και ποσοτικές πληροφορίες σχετικά με τη σύνθεση των μετα-SPC 3 

Κοινή ονομασία Ονομασία 
κατά IUPAC Λειτουργία Αριθμός 

CAS 
Αριθμός 

ΕΚ 

Περιεκτικότητα 
(%) 

Ελάχ. Μέγ. 

Τρανσφλουθρίνη 
(Transfluthrin) 

 Δραστική 
Ουσία 

118712-89-
3 

405-060-5 0,466 0,466 

4-tert-
butylcyclohexyl 
acetate 

4-tert-
butylcyclohexyl 
acetate 

Μη 
δραστική 
ουσία 

32210-23-4 250-954-9 0,08 0,08 

Linalool 3,7-
dimethylocta-
1,6-dien-3-ol 

Μη 
δραστική 
ουσία 

  0,16 0,16 

 
4. Εγκεκριμένη/-ες χρήση/-εις των μετα-SPC 3 4.1. Περιγραφή χρήσης 

4.1.1. Οδηγίες χρήσης ανά χρήση 

4.1.2. Μέτρα μετριασμού κινδύνου ανά χρήση 

4.1.3. Στοιχεία των πιθανών άμεσων ή έμμεσων επιπτώσεων, οδηγίες πρώτων βοηθειών 
και επείγοντα μέτρα για την προστασία του περιβάλλοντος που σχετίζονται με τη χρήση 

4.1.4. Οδηγίες για την ασφαλή τελική διάθεση του προϊόντος και της συσκευασίας του 
που σχετίζονται με τη χρήση 

4.1.5. Συνθήκες αποθήκευσης και τη διάρκεια ζωής του προϊόντος υπό κανονικές 
συνθήκες αποθήκευσης που σχετίζονται με τη χρήση 
 

5. Γενικές οδηγίες χρήσης1 των μετα-SPC 3 

5.1. Οδηγίες χρήσης 

Να διαβάζετε πάντα την ετικέτα ή το φυλλάδιο πριν από τη χρήση και να τηρείτε όλες τις 
οδηγίες που παρέχονται. 

                                                           
1 Οι οδηγίες χρήσης, τα μέτρα περιορισμού των κινδύνων και άλλες οδηγίες χρήσης που περιλαμβάνονται στην παρούσα ενότητα 
ισχύουν για οποιεσδήποτε εγκεκριμένες χρήσεις εντός των μετα-SPC 3. 

ΑΔΑ: 603Λ4653ΠΓ-23Γ



\\Dpfp-srv-1\biocides\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\MRP\COMPANIES\YANCO 
LTD\YANCO TRANSFLUTHRIN BPF\VARIATIONS\JANUARY 2023\ΤΠ18-0371-ΟΠ (YANCO 

TRANSFLUTHRIN BPF)_VAR JANUARY 2023.docx4 

5.2. Μέτρα μετριασμού κινδύνου 

Να πλένετε επιμελώς τα χέρια σας μετά τη χρήση. 
Αποφύγετε οποιαδήποτε άμεση ή έμμεση έκθεση μέσω τροφίμων. 
Κρατήστε τα κατοικίδια ζώα μακριά από τις ντουλάπες και τα υφάσματα που έχει 
εφαρμοστεί το προϊόν. 

5.3. Ειδικές πιθανές άμεσες ή έμμεσες επιδράσεις και οδηγίες α' βοηθειών 

Σε περίπτωση επαφής με τα μάτια: ξεπλύνετε προσεκτικά με νερό για αρκετά λεπτά. 
Απομακρύνετε φακούς επαφής εφόσον είναι εφικτό και είναι εύκολη η απομάκρυνσή 
τους. Συνεχίστε το ξέπλυμα. Εάν ο ερεθισμός επιμένει: συμβουλευτείτε γιατρό. 
Σε περίπτωση επαφής με το δέρμα: πλύνετε επιμελώς με νερό και σαπούνι. 
Εάν προκύψει ερεθισμός ή εξάνθημα: Αναζητήστε ιατρική φροντίδα, εάν προκύψει, 
επιμείνει ή επιδεινωθεί αλλεργική αντίδραση/ερεθισμός. 
Σε περίπτωση κατάποσης, συμβουλευτείτε αμέσως γιατρό ή το πλησιέστερο κέντρο 
δηλητηριάσεων και δείξτε την ετικέτα του προϊόντος. 
Εάν η προσβολή επιμένει επικοινωνήστε με ένα αδειοδοτημένο συνεργείο 
απεντομώσεων - μυοκτονιών. 
Τηλ. κέντρου δηλητηριάσεων: 210 7793777 
 

5.4. Οδηγίες για την ασφαλή διάθεση του προϊόντος και του περιέκτη του 

Απορρίψτε το αχρησιμοποίητο προϊόν, το δοχείο και όλα τα άλλα απόβλητα σύμφωνα με 
τους τοπικούς κανονισμούς. 
Μην απορρίπτετε το αχρησιμοποίητο προϊόν στο έδαφος, σε επιφανειακά ύδατα, σε 
σωλήνες (νεροχύτης, τουαλέτες) ούτε στις αποχετεύσεις. 
 
5.5. Συνθήκες αποθήκευσης και διάρκειας ζωής του προϊόντος σε κανονικές συνθήκες 
αποθήκευσης 

Φυλάσσετε μακριά από την άμεση ηλιακή ακτινοβολία. 
Η διάρκεια ζωής είναι 24 μήνες. 

6. Αλλες πληροφορίες 

Ο κάτοχος της έγκρισης θα πρέπει να αναφέρει τυχόν περιστατικά που θα παρατηρήσει 
και αφορούν την αποτελεσματικότητα του προϊόντος στις Αρμόδιες Αρχές. 

7. Τρίτο επίπεδο πληροφοριών:  μεμονωμένα προϊόντα στις μετα-SPC 3 

7.1. Εμπορική(ές) ονομασία(ες), αριθμός άδειας και ειδική σύνθεση κάθε 
μεμονωμένου προϊόντος 
Εμπορική ονομασία Moth Paper περιοχή της αγοράς: GR 

 Raid®Σκοροκτόνα 
Πλακίδια Άρωμα 
Λουλουδιών 

περιοχή της αγοράς: GR 

ΑΔΑ: 603Λ4653ΠΓ-23Γ



\\Dpfp-srv-1\biocides\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\MRP\COMPANIES\YANCO 
LTD\YANCO TRANSFLUTHRIN BPF\VARIATIONS\JANUARY 2023\ΤΠ18-0371-ΟΠ (YANCO 

TRANSFLUTHRIN BPF)_VAR JANUARY 2023.docx5 

Raid® Moth Paper 
Floral 

περιοχή της αγοράς: GR 

Αριθμός άδειας   

Κοινή ονομασία Ονομασία 
κατά IUPAC Λειτουργία Αριθμός 

CAS Αριθμός ΕΚ Περιεκτικότη
τα (%) 

Τρανσφλουθρίνη 
(Transfluthrin) 

 Δραστική 
Ουσία 

118712-89-
3 

405-060-5 0,466 

4-tert-butylcyclohexyl 
acetate 

4-tert-
butylcyclohe
xyl acetate 

Μη 
δραστική 
ουσία 

32210-23-4 250-954-9 0,08 

Linalool 3,7-
dimethyloct
a-1,6-dien-3-
ol 

Μη 
δραστική 
ουσία 

  0,16 

 
Μετα-SPC 4 
 
2. Σύνθεση μετα-SPC 4 

2.1. Ποιοτικές και ποσοτικές πληροφορίες σχετικά με τη σύνθεση των μετα-SPC 4 

Κοινή ονομασία Ονομασία 
κατά IUPAC Λειτουργία Αριθμός 

CAS 
Αριθμός 

ΕΚ 

Περιεκτικότητα 
(%) 

Ελάχ. Μέγ. 

Τρανσφλουθρίνη 
(Transfluthrin) 

 Δραστική 
Ουσία 

118712-89-
3 

405-060-5 0,466 0,466 

4-tert-butylcyclohexyl 
acetate 

4-tert-
butylcyclohe
xyl acetate 

Μη 
δραστική 
ουσία 

32210-23-4 250-954-9 0,08 0,08 

Linalool 3,7-
dimethyloct
a-1,6-dien-3-
ol 

Μη 
δραστική 
ουσία 

  0,16 0,16 

 

ΑΔΑ: 603Λ4653ΠΓ-23Γ



\\Dpfp-srv-1\biocides\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\MRP\COMPANIES\YANCO 
LTD\YANCO TRANSFLUTHRIN BPF\VARIATIONS\JANUARY 2023\ΤΠ18-0371-ΟΠ (YANCO 

TRANSFLUTHRIN BPF)_VAR JANUARY 2023.docx6 

4. Εγκεκριμένη/-ες χρήση/-εις των μετα-SPC 4 

4.1. Περιγραφή χρήσης 

4.1.1. Οδηγίες χρήσης ανά χρήση 

4.1.2. Μέτρα μετριασμού κινδύνου ανά χρήση 

4.1.3. Στοιχεία των πιθανών άμεσων ή έμμεσων επιπτώσεων, οδηγίες πρώτων βοηθειών 
και επείγοντα μέτρα για την προστασία του περιβάλλοντος που σχετίζονται με τη χρήση 

4.1.4. Οδηγίες για την ασφαλή τελική διάθεση του προϊόντος και της συσκευασίας του 
που σχετίζονται με τη χρήση 

4.1.5. Συνθήκες αποθήκευσης και τη διάρκεια ζωής του προϊόντος υπό κανονικές 
συνθήκες αποθήκευσης που σχετίζονται με τη χρήση 

 

5. Γενικές οδηγίες χρήσης2 των μετα-SPC 4 

5.1. Οδηγίες χρήσης 

Να διαβάζετε πάντα την ετικέτα ή το φυλλάδιο πριν από τη χρήση και να τηρείτε όλες τις 
οδηγίες που παρέχονται. 
Κρεμάστε μία μονάδα στη ράγα της ντουλάπας για να προστατεύσετε έως και 0,25 
κυβικά μέτρα. Εναλλακτικά, κρεμάστε τη μονάδα στη μέσα πλευρά της πόρτας της 
ντουλάπας. 
Συρτάρι ή τσάντα για άπλυτα: Τοποθετήστε μία κρεμάστρα σε κάθε συρτάρι ή τσάντα για 
άπλυτα. 
 

5.2. Μέτρα μετριασμού κινδύνου 

Να πλένετε επιμελώς τα χέρια σας μετά τη χρήση. 
Αποφύγετε οποιαδήποτε άμεση ή έμμεση έκθεση μέσω τροφίμων. 
Κρατήστε τα κατοικίδια ζώα μακριά από τις ντουλάπες και τα υφάσματα που έχει 
εφαρμοστεί το προϊόν. 
 

5.3. Ειδικές πιθανές άμεσες ή έμμεσες επιδράσεις και οδηγίες α' βοηθειών 

Σε περίπτωση επαφής με τα μάτια: ξεπλύνετε προσεκτικά με νερό για αρκετά λεπτά. 
Απομακρύνετε φακούς επαφής εφόσον είναι εφικτό και είναι εύκολη η απομάκρυνσή 
τους. Συνεχίστε το ξέπλυμα. Εάν ο ερεθισμός επιμένει: συμβουλευτείτε γιατρό. 

                                                           
2 Οι οδηγίες χρήσης, τα μέτρα περιορισμού των κινδύνων και άλλες οδηγίες χρήσης που περιλαμβάνονται στην παρούσα ενότητα 
ισχύουν για οποιεσδήποτε εγκεκριμένες χρήσεις εντός των μετα-SPC 4. 

ΑΔΑ: 603Λ4653ΠΓ-23Γ



\\Dpfp-srv-1\biocides\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\MRP\COMPANIES\YANCO 
LTD\YANCO TRANSFLUTHRIN BPF\VARIATIONS\JANUARY 2023\ΤΠ18-0371-ΟΠ (YANCO 

TRANSFLUTHRIN BPF)_VAR JANUARY 2023.docx7 

Σε περίπτωση επαφής με το δέρμα: πλύνετε επιμελώς με νερό και σαπούνι. 
Εάν προκύψει ερεθισμός ή εξάνθημα: Αναζητήστε ιατρική φροντίδα, εάν προκύψει, 
επιμείνει ή επιδεινωθεί αλλεργική αντίδραση/ερεθισμός. 
Σε περίπτωση κατάποσης, συμβουλευτείτε αμέσως γιατρό ή το πλησιέστερο κέντρο 
δηλητηριάσεων και δείξτε την ετικέτα του προϊόντος. 
Εάν η προσβολή επιμένει επικοινωνήστε με ένα αδειοδοτημένο συνεργείο 
απεντομώσεων - μυοκτονιών. 
Τηλ. κέντρου δηλητηριάσεων: 210 7793777 
 
5.4. Οδηγίες για την ασφαλή διάθεση του προϊόντος και του περιέκτη του 

Απορρίψτε το αχρησιμοποίητο προϊόν, το δοχείο και όλα τα άλλα απόβλητα σύμφωνα με 
τους τοπικούς κανονισμούς. 
Μην απορρίπτετε το αχρησιμοποίητο προϊόν στο έδαφος, σε επιφανειακά ύδατα, σε 
σωλήνες (νεροχύτης, τουαλέτες) ούτε στις αποχετεύσεις. 

 
5.5. Συνθήκες αποθήκευσης και διάρκειας ζωής του προϊόντος σε κανονικές συνθήκες 
αποθήκευσης 

Φυλάσσετε μακριά από την άμεση ηλιακή ακτινοβολία. 
Η διάρκεια ζωής είναι 24 μήνες. 
 
6. Άλλες πληροφορίες 

Ο κάτοχος της έγκρισης θα πρέπει να αναφέρει τυχόν περιστατικά που θα παρατηρήσει 
και αφορούν την αποτελεσματικότητα του προϊόντος στις Αρμόδιες Αρχές.  

7. Τρίτο επίπεδο πληροφοριών:  μεμονωμένα προϊόντα στις μετα-SPC 4 

7.1. Εμπορική(ές) ονομασία(ες), αριθμός άδειας και ειδική σύνθεση κάθε 
μεμονωμένου προϊόντος 
Εμπορική ονομασία Moth paper Hanger περιοχή της αγοράς: GR 

 TEZA πλακίδια κατά 
του σκόρου ( TEZA 
Moth strip) 

περιοχή της αγοράς: GR 

Αριθμός άδειας   

Κοινή ονομασία Ονομασία 
κατά IUPAC Λειτουργία Αριθμός 

CAS Αριθμός ΕΚ Περιεκτικότ
ητα (%) 

Τρανσφλουθρίνη 
(Transfluthrin) 

 Δραστική 
Ουσία 

118712-89-3 405-060-5 0,466 

4-tert-butylcyclohexyl 
acetate 

4-tert-
butylcyclohe
xyl acetate 

Μη 
δραστική 
ουσία 

32210-23-4 250-954-9 0,08 

ΑΔΑ: 603Λ4653ΠΓ-23Γ



\\Dpfp-srv-1\biocides\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ\ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ\MRP\COMPANIES\YANCO 
LTD\YANCO TRANSFLUTHRIN BPF\VARIATIONS\JANUARY 2023\ΤΠ18-0371-ΟΠ (YANCO 

TRANSFLUTHRIN BPF)_VAR JANUARY 2023.docx8 

Linalool 3,7-
dimethyloct
a-1,6-dien-3-
ol 

Μη 
δραστική 
ουσία 

  0,16 

 

ΙΙ. Το κείμενο της ετικέτας να είναι σύμφωνο με το άρθρο 69 του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 
528/2012 και με την παρούσα απόφαση. 

 
ΙΙΙ. Ως προς τα λοιπά στοιχεία ισχύει η με αριθ. πρωτ. 11528/275244/11-11-2019 απόφασή 

μας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
 
 
 
 
 

Ο/Η  ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 
/ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ  

Ο/Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

«Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Δ/νσης 
Γεωργίας» 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
 

                   
Δρ Α. ΜΑΥΡΙΔΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Yanco Insecticide Solutions Ireland Limited, MBSL, 13 Classon House, Dundrum Business 
Park, Dundrum, D-14 W9Y3, Dublin, Ιρλανδία 
Ε.Δ.: Τμήμα Γ3 

ΑΔΑ: 603Λ4653ΠΓ-23Γ


		2023-01-30T09:07:32+0200
	Athens




